
Podmínky spolupráce právnické osoby s dodavatelem

ldentifikace právnické osoby

tso 9001 KovosLUŽBA HAslcí
Ll-C rCertilicarion ) PŘíSTRoJE a.s

PrůběŽná 411387 , 1 00 87 Praha '1 0.

KovosluŽba hasicí přístroje a.s.

Průběžná 4L/387, 1"oo 87 Praha 10
250 65 084
cz 250 65 084
Městský soud v Praze, oddíl B' vložka 4L17
JUDr. Radovan Marek, předseda představenstva

ReaIizace sanačního zásahu na lokalitě Kovoslužba hasicí přístroje a.s'

poddodavatelů a osob podíleiících se na plněné předmětu veřejné

Po a oŽP

t.

Název právnické osoby:
Síd lo:

lČ:

Dlč:
Údaje o registraci:
Jed nající:

. ldentifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky:

Povinnosti dodavatele,

zakázky v oblasti BozP,
t.

b)

d)

a)

c)

e)

Veškeré činnosti realizované vprůběhu sanačních prací budou prováděny vsouIadu

s právními předpisy všeobecně platnými pro oblast bezpečnosti práce, protipožárníochrany a

ochrany životního prostředí.

DodavateI odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost a ochranu zdravÍ všech svých

zaměstnanců a zaměstnanců svých poddodavatelů, kteří se budou na realizaci veřejné

zakázky pod ílet.

Dodavatel se zavazuje určit odborně způsobilou osobu Voblasti prevence rizik, která bude

zajišťovat a provádět Vlastnídozor nad bezpečností práce při činnostech dodavate|e v areálu

právnické osoby'

Pokud bude rozsah prací vyžadovat určení koordinátora BoZP, zavazuje se dodaVatel

spoIUpracovat s koordinátorem BOZP a poskytovat mu informace a spolupracovat při

Zajištění BoZP n pracovišti.

Pokud se na prováděné práce a činnosti VZtahujÍ povolení nebo ohIašovací povinnost, pak

tuto povin nost nese dodavatel.

Dodavatel je povinen upozornit právnickou osobu na všechny skutečnosti, které by mohly při

jeho činnosti vareálu právnické osoby Vést kohrožení provozu nebo ohrožení zdraví

zaměstnanců právnické osoby' odpovědný vedoucí zaměstnanec dodavatele je povinen bez

zbytečného prod|ení ukončit práCe či čjnnosti, pokud by tyto ohrožovaly zdraví zaměstnanců

provádějících práce nebo zaměstnanců právnické osoby'



g) DodavateI ijeho poddodavatelé se zavazují přidělit výkon činnosti pouze osobám, které jsou

pro danou činnost odborně a zdravotně způsobilé.

h) Dodavatel se zavazuje hlásit příslušným orgánům, registrovat a Vykazovat způsobem

vyp|ývajícím z příslušných právních předpisů všechny pracovní úrazy zaměstnanců, které se

udáIy v areálu právnické osoby a přizvat k jejich řádnému prošetření odpovědného zástupce
právnické osoby.

í) Dodavatel ijeho poddodavatelé jsou povinni dodržovat zákaz kouření vareálu právnické

osoby.

lV. PoVinnosti právnické osoby

a) Právnická osoba je povinna umožnit dodavateli přístup do areálu právnické osoby za úče|em

reaIizace prací, které jsou předmětem veřejné zakázky'

b) PráVnická osoba je povinna upozornit dodavatele na všechny skutečnosti, které by mohly při

jeho činnosti vareálu právnické osoby vést kohrožení reaIizace veřejné zakázky nebo

ohrožení zdraví zaměstnanců dodavate|e' odpovědný Vedoucí zaměstnanec dodavatele je

povinen bez Zbytečného prodlení ukončit práce či činnosti, pokud by tyto ohrožova|Y Zdraví

zaměstnanců provádějících práČe nebo zaměstnanců právnické osoby.

c) Právnická osoba je povinna kontrolovat vykonávání činností, které jsou předmětem p|nění

veřejné zakázky, a to s oh|edem na dodržovánízásad BOZP'

V Praze dne 22.8.2017

Za právnickou osobu: Za dodavatele:

JUDr. Radova n Marek
předseda předstaVenstva


